Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса

Президиум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 февраля 2024
	           г. Кемерово
	№27-7

	Об итогах конкурса в социальных сетях «Это наша история!», посвященного 75-летию объединения профсоюзов Кузбасса

В соответствии с постановлением Президиума ФПОК от 13 декабря 2024г. №26-18 и решением постоянной комиссии Совета ФПОК по информационной политике
Президиум Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Наградить Дипломом ФПОК с премированием членов профсоюзов за счет членских профсоюзных взносов в размере 8000 (восьми тысяч) рублей победителей конкурса в социальных сетях «Это наша история!» (далее – конкурса), занявших 1 место в номинациях:
Гордиенко Марину Николаевну, председателя первичной профсоюзной организации Яйской районной больницы (Кемеровская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ);

Минакову Кристину Алексеевну, председателя первичной профсоюзной организации студентов Кузбасского государственного университета имени Т.Ф.Горбачева (Кузбасская региональная организация Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации);
Травкину Ольгу Сергеевну, члена профсоюзной организации «ЗапСиб» ГМПР (Кемеровская территориальная профсоюзная организация Горно-металлургического профсоюза России).
2.Наградить Дипломом ФПОК с премированием членов профсоюзов за счет членских профсоюзных взносов в размере 6000 (шести тысяч) рублей победителей конкурса, занявших 2 место в номинациях:

Китаеву Татьяну Сергеевну, члена первичной профсоюзной организации работников аппарата Кемеровской территориальной профсоюзной организации Горно-металлургического профсоюза России;
Семёнова Михаила Александровича, члена первичной профсоюзной организации Яйской районной больницы (Кемеровская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ).
3.Наградить Дипломом ФПОК с премированием членов профсоюзов за счет членских профсоюзных взносов в размере 3000 (трёх тысяч) рублей победителей конкурса, занявших 3 место в номинациях:

Хаджиеву Татьяну Киприяновну, председателя первичной профсоюзной организации Мысковского детского дома-интерната для детей с ментальными нарушениями (Кемеровская областная территориальная организация Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации)

Шабасову Ольгу Валерьевну, члена первичной профсоюзной организации «Кузнецкие ферросплавы» ГМПР (Кемеровская территориальная профсоюзная организация Горно-металлургического профсоюза России).

4.Вручить Благодарственное письмо ФПОК с премированием членов профсоюзов за счет членских профсоюзных взносов в размере 1000 (одной тысячи) рублей участникам конкурса:
Егоровой Ирине Анатольевне, заместителю председателя первичной профсоюзной организации ООО «Разрез «Березовский» (Кузбасская общественная территориальная организация Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности);

Лезур Екатерине Анатольевне, члену первичной профсоюзной организации КЦСОН Крапивинского округа профсоюза РГУ и ОО РФ (Кемеровская областная территориальная организация Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации);

Мироненко Наталье Игоревне, член первичной профсоюзной организации аппарата работников Кемеровской территориальной профсоюзной организации Горно-металлургического профсоюза России;
Самохиной Татьяне Андреевне, члену первичной профсоюзной организации ООО «Разрез «Березовский» (Кузбасская общественная территориальная организация Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности);
Семёновой Юлии Александровне, члену первичной профсоюзной организации Яйской районной больницы (Кемеровская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ);

Тупкиной Валентине Павловне, председателю Совета ветеранов первичной профсоюзной организации МБУЗ «Городская больница № 1» г. Ленинска-Кузнецкого (Кемеровская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ);
Федоровой Елене Александровне, профгруппоргу травматолого-ортопедического отделения поликлиники, первичная профсоюзная организация МБУЗ «Городская больница №1» г. Ленинска-Кузнецкого (Кемеровская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ).
5.Отметить Благодарственным письмом ФПОК председателей членских организаций Федерации, профсоюзные активисты которых направили наибольшее количество заявок на конкурс:
Брагину Оксану Михайловну, председателя Кемеровской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ;

Виноградова Михаила Юрьевича, председателя Кемеровской территориальной профсоюзной организации Горно-металлургического профсоюза России.

6.Бухгалтерии ФПОК (Е.А.Адаевой) перечислить премии победителям и участникам конкурса на счета членских организаций ФПОК.
7.Членским организациям ФПОК провести вручение наград победителям и участникам конкурса в торжественной обстановке до 1 апреля 2024 года.
8.Контроль за исполнением постановления возложить на                                      председателя Федерации профсоюзных организаций Кузбасса О.В.Маршалко.

	Председатель
	                                  О.В.Маршалко